令和5年度3月6日

関係者各位へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県体操協会
トランポリン委員会
理事長    竹嵜　道夫
第１７回全九州トランポリン競技選手権大会
懇親会のご案内

拝啓  皆様におかれましては時下ますます御清祥のことと存じます。
この度、第１7回全九州トランポリン競技選手権大会in熊本を開催するにあたり
　　　　　本大会が記念に残る素晴らしい大会となりますよう、関係者各位のご協力・ご鞭撻
の程宜しくお願い申し上げます。
　　　　　つきましては、前日練習後に本大会成功祈願と一層の九州トランポリン発展の為、
情報交換・交流を深める場として下記の通り親睦会を開催致します。
多数のご参加をお待ちしております。
　恐れ入りますが、各クラブ代表者様で関係者各位へご確認頂き参加名簿を下記へ
送付願ます。
敬具

・日時　：　令和5年３月３１日（金） 1８：３0開始（目標）
・場所　：　吾ノ倉庫　　　住所：熊本市西区上熊本１－３－１７
　　　　　　　　　　　　　　TEL：０９６－３５５－５２９２
　　　　　　　　　　　　　　※技会場より、徒歩１０分内
　　　　　　　　　　　　　　注）駐車場は10台で限りがあります。
・会費：４、２００円（当日集金：各クラブ代表者がまとめて支払って下さい）
　　　　　　　　　　　　　　　※おつりが無いようお願いします。
・申込み期限：令和５年３月２７日（月）

県名：クラブ名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
	番号
	氏    名
	性別

	[bookmark: _Hlk12824189]